
-  CO  ÚP l S.  LOU
"KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, HYGIENICKÉ A DROGISTICKÉ ZBOŽÍ -  2023"

uzavřená dle úst. § 1746 a naši. zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"občanský zákoník")

ČÍSLO SMLOUVY: 005^/2023/KUP/OHS

Mezi

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla

Právní forma

Osoba oprávněná zastupovat
kupujícího

zastupce. ve vecech .  lng-pavel Moucha, vedoucí odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun
jednotlivých objednávek:  tel, č. : 

Eva Dvořáková,  tel. č. : 

(dále jen "kupující")

Město Beroun

00233129

CZ00233129

Husovo nám. 68, Beroun-Centrum,  266 01 Beroun

801 -  Obec

Ing. Pavel Moucha, vedoucí  odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun

Název

IČO

DIČ

Adresa sídla

Právní  forma

PÁPERA s. r.o.

25945653

CZ25945653

Málková 221/13, Předměstí,  568 02 Svitavy
112 -  Společnost s  ručením omezeným

Osoba  oprávněná  zastupovat  Milan Vetr, jednatel společnosti
prodávajícího

Zástupce ve věcech  Patrik Herda, tel. é. : 
jednotlivých  objednávek:

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

(dále jen "prodávající")
kupující  a prodávající  dále též jako "smluvní strany"



1.  Účel a předmět rámcové kupní smlouvy
1. 1.  Účelem této rámcové kupní  smlouvy  je upravit základní  pravidla  platná pro dodávky zboží,  která jsou touto

rámcovou kupní smlouvou sjednána mezi prodávajícím  a kupujícím  odlišně od obchodních  podmínek  obchodní
firmy PÁPERA s. r. o. Ustanovení  této rámcové smlouvy mají  přednost  před obchodními  podmínkami..

1.2.  Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající  zavazuje v budoucnu a v blíže neurčeném počtu případů
prodat a dodat kupujícímu  movitou  věc/zboží  -  kancelářské  potřeby,  hygienické a drogistické zboží/  určenou
jednotlivě nebo co do množství  a druhu a  převést na něho vlastnické právo k této věci a  kupující  se zavazuje
zaplatit kupní cenu.

1.3  Jednotlivé  dodávky  zboží  se  budou  uskutečňovat  mezi  prodávajícím  a  kupujícím  na základě objednávky
kupujícího,  ve které bude zboží  specifikováno  a  její  akceptace  prodávajícím.  Jednotlivou  objednávku  a  její
akceptací  tak bude mezi smluvními  stranami uzavřena  jednotlivá kupní  smlouva.

2.  Kupní cena
2. 1.  Mezi prodávajícím  a kupujícím  bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě l. této rámcové

kupní smlouvy se považuje kupní cena sjednaná v době objednání kupujícího  a dodání prodávajícího.

3.  Doba trvání rámcové kupní smlouvy a místo  plnění

3. 1  Tato rámcová kupní  smlouva se uzavírá  na dobu určitou,  a  to do 30. 6. 2023 nebo do vyčerpání  finančního
limitu ve výši 500 000 Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3.2  Mezi prodávajícím  a  kupujícím  bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na místa a
v termínech určených jednotlivými objednávkami.

4.  Oprávněné osoby
4. 1  Mezi prodávajícím  a kupujícím  bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího  jednat ve věcech:

a)  vystavení  a podepisování  objednávky: Eva Dvořáková,  Ing. Pavel Moucha

b)  přejímání  zboží a průvodních dokladů: Eva Dvořáková, Ing. Pavel Moucha

c)  reklamace zboží: Eva Dvořáková, Ing. Pavel Moucha.

5.  Závazné platební  podmínky

5. 1  Kupní  cena  je  splatná  na  základě faktury  vystavené  prodávajícím.  Lhůta splatnosti  prodávajícího  je  30
kalendářních  dnů ode dne  následujícího  po dni doručení  faktury Kupujícímu  v elektronické podobě na
emailovou adresu: kths3  muberoun.cz.

5.2.  Smluvní  strany si sjednávají,  že kupní ceny jednotlivých kupních  cen uzavřených  v každém kalendářním  měsíci
po uzavření  kupní  smlouvy  budou  prodávajícím  fakturovány  kupujícímu  k úhradě souhrnně jednou sběrnou
fakturou obsahující  součet všech kupních  cen z jednotlivých  kupních  smluv sjednaných vdaném kalendářním
měsíci,  za který  bude sběrná faktura  náležet.  Sběrnou  fakturu  je prodávající  povinen  vystavit  kupujícímu
nejpozději do každého desátého dne kalendářního  měsíce  následujícímu  po kalendářním  měsíci,  za který
sběrná faktura náleží.

5. 3.  Pro případ,  že po dobu tří  po sobě jdoucích  kalendářních  měsíců bude obrat z jednotlivých  kupních  smluv bez
DPH uskutečněných  mezi  prodávajícím  a  kupujícím  nižší  než 15. 000 Kč, sjednávají  si smluvní  strany,  že
ustanovení  o  souhrnné fakturaci se nepoužije a  počínaje  následujícím  kalendářním  měsícem  po uplynutí
uvedené lhůty tři po sobě jdoucích kalendářních  měsíců bude kupní cena z jednotlivých uzavřených kupních
smluv splatná vždy na základě samostatné faktury.

5.4.  V případě  prodlení  kupujícího  se zaplacením  kupní  ceny je kupující  povinen zaplatit  prodávajícímu  smluvní
pokutu ve výši 0, 1% z dlužné částky za každý den prodlení.  Ocitne-li se kupující  v prodlení  s úhradou kupní
ceny, je prodávající  oprávněn pozastavit veškeré dodávky zboží kupujícímu,  ato a z do doby úplného zaplacení
závazků kupujícího  po splatnosti.

Rámcová kupní  smlouva:  PÁPERA 2023 2/6



5.5.

5.6.

5. 7.

5. 8.

DPH bude prodávajícím účtována ve výši odpovídající  zákonné sazbě této daně.

Všechny ceny a  DPH budou uvedeny s  přesností  na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2
desetinná místa.

Fal<tura musíobsahoYat  nálezitosti žňového a účetního dokladu případně  i další náležitosti, jejichž požadavek
kupující  písemně  sdělí prodávajícímu  po podpisu této smlouvy. V  případě,  že faktura nebude obsahovat
.

v!f^=ny-n^l.e^it?^ti. n?bo, k rií nebl^.dou Přilože"e řádné doklady stanovené touto smlouvou, kupující je oprávněn
vrátit ji vejhůtě 10 dnů ode dne jejího doručení prodávajícímu  k opravě a požadovat vystavení nového daňového
dokladu (faktLlry)-v. takovém Případě nemá prodávající  nárok na zaplacení fakturované částky ,'úrokz'prodlení^
smluvní pokutu ani jinou sankci. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
o-bJednateLprohlasuje'  že zdanitelné Plnění  pořizuje  výlučně pro činnost veřejné  správy, a  proto nebude
aplikován  režim přenesení  daňové povinnosti  dle § 92e'zákona  č. 235/2004  Sb., o  dani z'
v platném znění.  ' . -,-.-. -.. -.. -..-,,

6.  GDPR

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Smluvní strany shodně prohlašují,  že se seznámily s  obsahem nařízení  (EU) 2016/679 (GDPR), kterými jsou
povinny řídit  se v^rámci nakládání  s  osobními  údaji dotčených fyzických osob, které byly či budou  smluvním
stranám sděleny či jinak zpřístupněny v souvislosti s plněním vzájemných závazků mezi smluvními stranami i
jejich podnikatelské činnosti na základě samostatně uzavřených  smluv.

Smluvní  strany jsou zejména povinny zachovávat  mlčenlivost  o  osobních  údajích  ve smyslu  citovaného
^ř^ní'At^rT  jiT, ^d,ou,.dr.uh?u smluvní stranou zpřístupněny  v  rámci plnění povinností ze'smlouvy a jsou
^Tny-Ln-. "^i^lá.da}výlu. ^rlěv. rozsahu nutnémPro splnění předmětu smlouvy. Smluvnístrany  jsou povinny
učinit veškera potřebná opatření  k tomu, aby zabránily zneužití  či neoprávněnému-nakládáms"osobnímiudaÍi
ze strany třetích  osob.

?^.vnLs.t^rly.. s.ho(lné.prclhla.š^jí: ŽT POI<udJeJichJménemvrámci plnění smluvních povinností jednají fyzické
?!<)?y-y ?rac^é,právním Gi obdobném poměru ke smluvní straně, má smluvní strana od těchto fyzických osob
souhlas s uváděním a užíváním jejich osobních údajů oběma smluvními stranami v rámci bězneho-o~bchodn'ího
styku a v rozsahu nutném a obvyklém pro plnění povinností ze smlouvy mezi smluvními stranami.

prcdávajlc!takto  kuPUJÍCÍho  výslovně ujišťuje, ze v pozici správce či zpracovatele osobních údajů bude osobní
??.a^-. f-í!^an^^ zpřÍTtu_^f^  l<upujícím  Používat výlučné pro plnění svých závazků ze sinlouvy~či~v~příme
souvislosti s nimi a  při nakládání s  nimi garantuje  kupujícímu  min. standardní  úroveň jejich ochrany.

Fyz!cká.osoba'jejlz os()bní. údaje prodávající takto získal, má právo na informace o účelu zpracování osobních
udaju'  rrozsa.h.uevldovaných.  údajul  PřlJemci osobních  údajů,  o době uložení  osobních  údajů a^zdroji  osobních
ud.aJULI:>otčen. Ífyzická  osoba. má dále právo na opravu, 'doplnění a  změnu svých'osobmch  udalů, oďvolárií
SOUNasuk dalšímu zpracování osobních údajů, výmaz svých osobních údajů, pokud již nejsou pofřebnTcil
.

zf^Y^1!L?,rot!PJávně'_.omezení ZPracování údaJŮ ve'zvláštních  případech,  prenosÍtelnosTudaÍu^  praw
vznášet námitky při neoprávněném zpracování osobních údajů a právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních
údajů.

7.  Závěrečná ustanovení

7.1

7.2.

7, 3.

KUPUJÍGI. Pro.hlašuJe.a,syým poclpisem. na této.ramcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem rámcové
Slsmlollvyj obdrzeLobchPdní  Podmínky obchodní  firmy  PÁPERA s. r.o.,  s7dÍo':-SvKavy, r'HaTkova 2217/13^

,
568,02'. Ico;259 45_653' zapsané v obchodním  rejstříku  vedeném krajským soudem v  HradciKráÍové

odd'LC"y!ozka. l6618J:4'2P22 UPravuJÍCÍ  uzavírání  kupních  smluv a kupující  prohlašu7e~asvým"p~odpisem''na
., rólmcové kupní smlouvě stvrzuje, že se s  nimi v plném rozsahu seznámil a souhlase s  tím, "že" pokud mezi

prodávajícíma  kupujícím  nebude dohodnuto něco jiného, bude se postupovat při uskuteĎňování jeďnotliwc
dodávek zboží podle těchto výše specifikovaných  obchodních  podmínek  a  kupující~se"zavazuie'ťvto"obchoďní
podmínky  dodržovat.

Mezi kupujícím  a prodávajícím  bylo dohodnuto, že obchodní podmínky specifikované v bodě V11. 2 tvoří  nedílnou
součást této rámcové smlouvy.

Ramcova-kupní  smlouva je vyhotove"a ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení  rámcové kupní smlouvy obdrží
prodávající,  jedno vyhotovení rámcové kupní smlouvy obdrží kupující.'

Rámcová kupní smlouva: PÁPERA 2023 3/6



7.4.  Veškeré změny rámcové kupní smlouvy mohou být činěny pouze písemně, musí být průběžně číslovány a musí
být oběma smluvními stranami podepsány.

7. 5.  Tato rámcová kupní  smlouva  nabývá platnosti  podpisem  obou smluvních  stran a  účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

7.6.  Smluvní  strany berou na vědomí,  že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění  v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o  zvláštních  podmínkách  účinnosti některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv a o
registru smluv (zákon o  registru smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů,  a  prohlašují,  že s  tímto  uveřejněním
souhlasí.  Za účelem splnění  povinnosti  uveřejnění  této smlouvy  se smluvní  strany dohodly,  že ji do registru
smluv zašle kupující.  Smluvní  strany se dohodly, že město Beroun uveřejní  tuto smlouvu za stejných podmínek
jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

7. 7.  Smluvní  strany souhlasí  s  tím,  aby na oficiálních  webových stránkách města Beroun  (www. mesto-beroun. cz)
byly uveřejněny  veškeré faktury  s  finanční  částkou nad 50. 000 Kč bez DPH, které budou  na základě této
smlouvy,  včetně  případných  dodatků,  vystaveny  k  úhradě městu  Beroun,  a  to  bez časového  omezení, s
výjimkou  informací,  které  nelze  poskytnout  při  postupu  podle  předpisů  upravujících  svobodný  přístup k
informacím.

7.8.  Smluvní  strany  prohlašují,  že skutečnosti  uvedené v  této smlouvě  nepovažují  za obchodní  tajemství  podle
§ 504 občanského zákoníku  a  udělují  svolení  k  jejich  užití  a  zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv  dalších
podmínek.

7. 9.  Tato smlouva  je uzavírána  na základě zmocnění  v  ustanovení  článku  13.2. Vnitřní  směrnice  pro zadávání
veřejných  zakázek Ď. 3/2019,  která byla přijata  Zastupitelstvem  města Beroun  usnesením  č. 98/2019 ze dne
18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona 6. 128/2000 Sb., o  obcích  (obecní
zřízení),  ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky  podmiňující  platnost tohoto právního
jednání.

7 10.  Obě smluvní  strany prohlašují,  že si smlouvu přečetly,  s jejím  obsahem souhlasí  a že byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

V Berouně dne: 11. 1. 2023 Ve Svitavách dne: 11. 1  2023

Za kupujícího:

Ing. P  el Moucha
vedoucí odboru hospodářské správy

Město Beroun

Za prodávajícího:

PÁPERA s.r.o.
Milan Vetr
jednatel

PŘÍLOHA Č.1
K UZAVŘENÉ SMLOUVĚ O OBCHODNÍCH A PLATEBNÍCH  PODMÍNKÁCH

CENÍK ZBOŽÍ A SLUŽEB

Rámcová kupní  smlouva:  PÁPERA 2023 4/6



obchodní firmy PÁPERA s. r.o., sídlo: Svitavy, Málková 2217/13, PSČ 568 02, IČO: 259 45 653 zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16618 upravující  uzavírání kupních smluv

l. Působnost

Tyto všeobecné obchodní podmínky stanovípráva a povinnosti
smluvních  stran při  uzavírání  kupních  smluv na dodávky
zboží mezi prodávajícím PÁPERA s. r.o. a kupujícími  zákazníky,
kteří  jsou podnikateli. Na nepodnikatele se tyto všeobecné
obchodní podmínky nevztahují.
Tyto všeobecné kupní podmínky se vztahují na nákup zboží
prodávajícího  z  katalogu,  pokud je objednávka  kupujícího
učiněna jinak než prostřednictvím  internetového obchodu
prodávajícího PÁPERA s.r.o.
Tyto všeobecné obchodní podmínky upravujípráva a povinnosti
smluvních stran, nestanoví-li  konkrétní kupní smlouva jinak.

II. Vymezení pojmů

1. Prodávajícím se rozumí PÁPERA s. r. o.

2. Kupujícím  se rozumí podnikatel, který v souladu s těmito
podmínkami  objedná formou objednávky u  obchodní firmy
PÁPERA s. r. o. zboží.

3.  Kredit  limit  určuje  maximální  objem  nesplacených
pohledávek kupujícího  u obchodní firmy PÁPERA s. r. o. a tento
kredit limit určuje prodávající  na základě platební  kázně
kupujícfho a finanční bonity kupujícího

lil. Objednávka

1. Objednávka je jednostranné právní jednání kupujícího
učiněné vůči prodávajícímu  za  účelem  uzavření  kupní
smlouvy. Ustanovení § 1732 odst. 2 občanského zákoníku se
nepoužije.
Objednávka je návrhem  kupní  smlouvy,  pokud  obsahuje
podstatné náležitosti dle těchto všeobecných obchodních
podmínek.

2. Nedošlo-li k  uzavření  kupní smlouvy jinak, je smlouva
uzavřena  dodáním  zboží  v  souladu  s  objednávkou
kupujícímu.  Pokud je objednávka splněna pouze z částí, došlo
k uzavření  kupní smlouvy pouze v tomto rozsahu. Dílčí plnění
je přípustné  a kupující  nenf oprávněn je odmítnout.

3. Objednávky je kupující  oprávněn činit
-  e-mailem na adresu objednavka@papera. cz
-  prostřednictvím  obchodního zástupce
-telefonicky na číslo 
-faxem na číslo
-  písemně na adresu sídla prodávajícího

Málková 2217/13, 56802 Svitavy

Dle specifických  situací  má kupující  možnost  kontaktovat
přímo  obchodní specialisty prodávajícího  v požadavcích na
nekatalogové zboží nebo zaměstnance finančního oddělení
z důvodu zjištění stavu kreditního limitu kupujícího.

4. Podstatnými náležitostmi objednávky jsou tyto údaje:
-  název kupujícího,  sídlo,  identifikační  číslo
-  dodací adresa, je-li odlišná od adresy sídla
-čitelné jméno a příjmení  osoby jednající  za kupujícího

včetně podpisu a otisku razítka
-  specifikace objednávaného zboží (objednávkové číslo

požadovaného zboží podle aktuálního katalogu a počet kusů)
-telefonní a faxové číslo kupujícího, e-mail kupujícího
-  uvedení, zda je kupující  plátce DPH
-  datum vystavení objednávky
-  požadovaný způsob platby
-  pracovnídobu kupujícího  (možnou dobu pro doručenfzásilky)
-  požadovaný termín dodání

5. Prodávající  si vyhrazuje právo neakceptovat objednávky,
a to zejména objednávky nesplňující  náležitosti dle bodu
4 tohoto článku všeobecných obchodních podmínek.

6. Objednávky, které obdrží  prodávající  do 16.00 hodin
příslušného  pracovního dne jsou zpracovány v den, kdy byly
doručeny obchodní firmě PÁPERA s. r. o. a objednávky přijaté
po sedmnácté hodině se zpracovávají následující  pracovní
den po doručení objednávky do obchodní firmy PÁPERA s.
r. o.

7. Kupující je oprávněn zrušit nevyřízenou objednávku, kterou
již doručil prodávajícímu,  pouze do doby doručení zboží do
místa určeného kupujícím,  a  musí tak učinit vždy písemnou
formou.

8. Prodávající si vyhrazuje právo trvat před dodávkou zboží na
písemném  potvrzení objednávky.
Objednávku zboží  neuvedeného v  katalogu  prodávajícího
a  množství  zboží,  které je nad rámec běžného objemu
prodávaného zboží je kupující povinen učinit vždy v písemné
formě.

9. Prodávající'je oprávněn odmítnout plnění kupujícímu,  má-
li kupující  závazky vůči prodávajícímu  po splatnosti, nebo
překročil-li kupující kredit limit.

10. Kupující je povinen v objednávce respektovat balenízboží
dle informací z  katalogu a  není oprávněn objednávat zboží
v nižším počtu, než je obsaženo v balení, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

11. Prodávající kupujícímu  neodpovídá za vhodnost použití
objednaného zboží pro účely kupujícího.

IV. Kupní cena

1.  Není-li uvedeno jinak, stanoví se kupní cena dle katalogu
prodávajícího,  platného  v  době  doručení  objednávky
kupujícího  prodávajícímu.  Doručením  objednávky
prodávajícímu  kupující  vyjadřuje  souhlas  se  způsobem
stanovení kupní ceny dle předchozí  věty.



Prodávající  si  do  budoucna vyhrazuje  právo katalogové
ceny  libovolně  upravovat,  zejména  pokud  se  změní  ceny
dodavatelů  zboží,  míra  inflace,  kurz koruny apod. Aktuální
katalogové ceny zboží jsou vždy uvedeny na internetových
stránkách společnosti www.papera. cz.
K  1.5. a  1.9. každého  kalendářního  roku  bude  prodávající
vydávat nový katalog zboží.

2. Prodávající  si vyhrazuje právo kupujícímu  poskytnout slevu.

V. Úhrada kupní ceny

Způsob úhrady kupní ceny
-  platba v hotovosti při předání  zboží
-  platba předem
-  platba formou úhrady faktury po dodání zboží kupujícímu
-  úhrada dobropisem

1. Faktura je platební a daňový doklad, který musí obsahovat
všechny náležitosti stanovené platnými právním i předpisy.

2. Faktura musí být prokazatelně doručena nebo předána
kupujícímu.  Na žádost kupujícího může prodávajfcí prodloužit
splatnost  faktury  uvedenou  v  článku  V  bod  6  těchto
obchodních  podmínek  s  přihlédnutím  k bonitě kupujícího,
jeho platební  morálce a objemu vzájemného obchodu.

3. Faktura se považuje za včas uhrazenou, jestliže je nejpozději
poslední den lhůty splatnosti připsána fakturovaná částka na
účet prodávajícího.
Ocitne-li se kupující  v  prodlení  s  úhradou kupní  ceny, je
povinen zaplatit prodávajícímu  smluvní úroky z prodlení ve
výši 0, 1 % denně z dlužné částky od prvního dne prodlení až
do doby provedení  úhrady dlužné částky.

4. Platba předem
Na objednané zboží  vystaví  prodávající  zálohovou  fakturu,
kterou  kupujícímu  zašle faxem nebo e-mailem. Zálohová
faktura je splatná ve lhůtě sedm kalendářních dnů od data
vystavení zálohové faktury na účet prodávajícího a zálohová
faktura je uhrazena  včas, jestliže  nejpozději  poslední  den
dohodnuté  lhůty splatnosti  je částka  uvedená  v  zálohové
faktuře připsána na účet prodávajícího a pokud tato zálohová
faktura není uhrazena v této lhůtě splatnosti, je objednávka
vyřazena ze systému prodávajícího, neboť nedošlo k uzavření
kupnísmlouvymezi prodávajícím a kupujícím a na objednávku
se hledí jako by nebyla učiněna.
V případě,  že je zálohová faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti,
prodávajícísezavazujedodatkupujícímuobjednanéa  uhrazené
zboží. Při předání zboží předá prodávající kupujícímu  daňový
doklad -  fakturu.

5. Platba v hotovosti při předání zboží
Za zboží,  u  kterého má být uhrazena kupní  cena při předání
zboží,  bude tato kupní  cena uhrazena tak, že kupující  uhradí
kupní  cenu  při  předání  zboží  v  hotovosti  zaměstnanci
obchodní firmy PÁPERA s.r.o. nebo dopravci. V případě,  že
zboží bude kupujícímu  předávat dopravce, bude informace
o tomto způsobu platby uvedena na přepravním  listu včetně
celkové částky s DPH a tento doklad slouží zároveň jako doklad
o zaplacení faktury prodávajícímu.  V případě, že zboží bude
kupujícímu  předávat zaměstnanec obchodní firmy PÁPERA
s.r.o., bude informace o  tomto způsobu platby uvedena na
dokladu vystaveném prodávajícím  včetně celkové částky

s DPH a tento doklad slouží zároveň jako doklad o zaplacení
prodávajícímu a osoba oprávněná předat kupujícímu zboží za
prodávajícího potvrdí svým podpisem na tomto dokladu, že
převzala kupní cenu v hotovosti uvedenou na tomto dokladu.

6. Platba po dodání zboží
V případě,  že kupující  má u  obchodní firmy PÁPERA s. r.o.
přidělen  kredit  limit,  je  mu  při  expedici  zboží  vystavena
faktura -  daňový doklad.
Lhůta splatnosti  vystavených  faktur je 7  kalendářních  dnů
od data vystavení  faktury,  pokud  se prodávající  a  kupující
nedohodnou na jiné lhůtě splatnosti.

7. Úhrada dobropisem
V  případě  vystavení  dobropisu obchodní  firmou PÁPERA
s.r.o. na kupujícího  se provede jeho zápočet s neuhrazenými
fakturami kupujícího, kteréjsou vystaveny prodávajícím. Pokud
vdoběvystavenídobropisu nemá kupujícíu prodávajícího žádné
neuhrazené faktury, dohodnou se prodávající  a  kupující  na
lhůtě splatnosti dobropisu a na tom, zda bude dobropisovaná
částka uhrazena na účet nebo dojde ke vzájemnému zápočtu
pohledávek.

VI. Místo  a termín  dodání zboží

1. Místem  dodání zboží se rozumí sídlo  kupujícího,  pokud
kupující  neuvede v  kupní smlouvě nebo v  objednávce jiné
místo  plnění.

2. Termín  plnění  bude dohodnut  mezi smluvními  stranami
v  kupní smlouvě. Pokud v  kupní smlouvě nebude dohodnut
termín  dodání  zboží,  platí,  že termínem  plnění  je  termín
uvedený v  bodě 3 tohoto článku všeobecných obchodních
podmínek.

3. Zboží je dodáno prodávajícím  kupujícímu  do druhého
pracovního  dne po zapracování  objednávky  do systému
prodávajícího  na místo  plnění a v pracovní  době uvedené
kupujícím  v  kupní  smlouvě  nebo  na  objednávce  za
předpokladu, že se zboží uvedené na objednávce nachází
přímo  ve  skladu  prodávajícího.  V  případě,  že  se  zboží
uvedené na objednávce v  době zapracování objednávky
do  systému  prodávajícího  nenachází  přímo  ve  skladu
prodávajícího,  je prodávající  oprávněn tuto objednávku
kupujícího  vykrývat postupně, jak bude docházet zboží na
sklad prodávajícího a to ve lhůtě do 15 dnů o zapracování
objednávky do systému prodávajfcfho. Tfmto způsobenn
dochází postupně mezi prodávajícím a kupujfcím k uzavírání
jednotlivých  kupních  smluv na dodávku zboží. Po marném
uplynutí lhůty 15 dnů o zapracováníobjednávky do systému
prodávajícího se objednávka považuje za zrušenou a hledí
se na nijako kdyby nebyla učiněna a je vyřazena ze systému
prodávajícího.

4. V  případě,  že výše objednávky je minimálně 1500,-  Kč
v prodejní ceně bez DPH, je doprava zboží hrazena prodávajícím.
V  případě,  že  objednávka  nepřesáhne  částku  1500,-  Kč
v  prodejních  cenách bez DPH, účtuje prodávající  kupujícímu
částku 149,-  Kč bez DPH za dopravu.
5. V případě,  že kupující  vyčerpal kredit limit a  prodávající
nebude ihned akceptovat objednávku kupujícího, bude zboží
pro kupujícího  rezervováno ve skladu prodávajícího  po dobu
čtyř pracovních dnů a  kupujícfmu je umožněno, aby během
této doby vyřešil kredit limit tak, aby mu zboží mohlo být



dodáno. V případě, že se nepodaří kupujícímu  v  této lhůtě
vyřešit kredit limit tak, aby mu zboží mohlo být dodáno, je po
této lhůtě zboží ze skladu prodávajícího uvolněno pro ostatní
kupující.  Kupující může získat volný kredit těmito způsoby:
a) Ve spolupráci s obchodním zástupcem obchodní firmy

PÁPERA s. r.o. zvýší kredit limit,
b)Požádá o dodání zboží na dobírku,
c) Uhradí dříve vystavené faktury před lhůtou jejich splatnosti.
-  Případ,  kdy kupující  má nejméně jednu fakturu po lhůtě
splatnosti. V tomto případě  prodávající  nedodá kupujícímu
zboží a  zboží bude dodáno až po uhrazení všech faktur
kupujícího,  které jsou po lhůtě splatnosti. V tomto případě
nemusí být objednané zboží rezervováno pro kupujfcího na
skladě obchodní firmy PÁPERA s. r. o.
V těchto případech  nedošlo k uzavření  kupní smlouvy mezi
prodávajícím  a kupujícím,  neboť zboží na základě objednávky
kupujícího  nebylo prodávajícím  dodáno.

Vil. Balení zboží

Prodávající je povinen zabalit zboží pro přepravu způsobem
sjednaným v kupnísmlouvě, jinakzpůsobem vhodným a obvyklým,
aby přepravou nedošlo ke vzniku škody na zboží

XII. Fotografie

Fotografie  zboží  v  katalogu  jsou jen  ilustrační.  Ve většině
případů  se nicméně shodují se skutečností.  Prodávající  si
vyhrazuje změnu podoby zboží oproti fotografiím z katalogu.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tyto obchodní podmínky jsou platné a  účinné ode dne
jejich zveřejnění v katalogu zboží prodávajícího. Prodávající si
vyhrazuje právo tyto obchodní podmínky měnit, a to formou
dotisku ke katalogu.
V  případě,  že  kupující  nebude  se  změnou  obchodních
podmínek  souhlasit,  je  povinen  svůj  nesouhlas  sdělit
prodávající do 14 dnů ode dne oznámení změn kupujícímu
doručením  dotisku  katalogu.  V  takovém  případě  pro
kupujícího  nebude změna podmínek platit a  prodávající  si
vyhrazuje právo kupujícímu  další zboží neprodávat.

2. Obsahuje-li kupní  smlouva odchylná ujednání od těchto
všeobecných  obchodních  podmínek,  má  kupní  smlouva
přednost před těmito všeobecnými obchodními podmínkami.

Vlil. Převzetí  zboží

1. Kupujícíjepovinenzbožípřevzftvesjednanémmístědodáníihned
po jeho dodání a převzetí zboží potvrdit podpisem dodacího listu.
Kupující je povinen při převzetí překontrolovat úplnost dodávky dle
objednávky a dodacího listu a případné výhrady ohledně úplnosti či
správnosti dodávky uvést ihned do dodacího listu.

2. Po podpisu dodacího listu nemůže kupující v2nášet výhrady
ohledně úplnosti a správnosti dodávky oproti objednávce či
obsahu dodacího listu a na tyto výhrady nebude brán zřetel.

Ve Svitavách dne 1. 4. 2022

Za PÁPERU s.r.o.

Milan Vetr
jednatel

Monika Betlachová
jednatel

IX. Doklady

Společně se zbožím je prodávající  povinen předat kupujícímu
doklady vztahující  se k užívání  zboží (záruční listy, návody
k použití, apod.) a další doklady sjednané v kupní smlouvě.

X. Vlastnické právo

Není-li sjednáno jinak, kupující  nabývá vlastnické právo
k prodanému zboží až úplným zaplacením kupní ceny.

Nebezpečí  vzniku škody na zboží  přechází  na kupujícího
převzetím  zboží.

XI. Odpovědnost za vady

Práva a  povinnosti  smluvních  stran  ohledně práv z  vadného
plnění se řídí  příslušnými obecně závaznými předpisy (zejména
ustanoveními  § 1914až1925, §2099až2117občanskéhozákoníku).



0200206

0201115

0201556

0201561

0201725

0202670

0301052

0301215

0502600

0507000

0507500

0602011

0604300

0604302

0604304

0604311

0604312

0700209

0700230

0700231

0700265

0700520

0700545

0700990

0706081

1200305

1200310

1200322

1400710

1500450

1902700

1902710

2302020

3003550

3003580

3200020

3305000

3305500

3900505

3903G04

3903930

3906520

4200035

4201210

Obálka C6 bez okénka samolepicí , 50 ks

Obálka C5 bez okénka samolepicí  / 50 ks

Doručenka B6 bila s  poučením  pro s  rávni řád (1144479)

Doručenka 86 mód '  pruh s poučením pro s  rávní řád (1144487

Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 25 ks

Taška obchodni 84 X dno sulfát hnědý samolepicí  s  k  čí páskou , 25 ks

Papír xerografický COMMUNICATOR Basic A3 80g/ 500 listů

Papír xerografick' OFFICE STANDARD A4 80  / 500 listů

Pořadač páka A4 5 cm ESSELTE Economy -  modrá

Pořadač archivační A4 8cm MRAMOR

Archivaíní  box NÁTUR

R  chlovazač obyčejný celý -  modrá / 20 ks

Mapa odkládací A4 3 klopy -  žlutá / 50 ks

Mana odkladači A4 3 klo  -  zelená / 50 ks

Mapa odkladači A4 3 klopy -  oranžová / 50 ks

Mapa odkládací 3 klon  -  modrá / 20 ks

Má a odkládací 3 klopy -  zelená  20 ks

Obal U-EURO A4 30mic/ lOOks

Obal U-EURO A4 Economy hladký 40 míč. , 100 ks

Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký Sirý ,100 ks

Kapsa závěsná Léta A4 s rozšiřitelnou kapacitou /10 ks

Obaly závěsné A4 rozšířené  22x30) lOOmic/50 ks

Obal závěsn' prospektový EJ150 A4 jumbo, rozšířen'/ 5 ks

Obal zakládací A4 L Ekonomy /10 ks

Laminovací  fólie 216 x 303 ; A4, 150 míč. / lOOks

Kalisek na spony -  černá

Kalisek velký kulať-černá

Stoanek na špalíček- černá

Spony dopisní  RON 453 oblé 32 mm / 75 ks

Strojek korekční STANDARD 5 mm x8 m

Nůžky kancelářské SPOKO 18 cm

Nůžky kancelářské SPOKO 21 cm

Lupa kovová Concorde lOx zvětšeni průměr 40 mm

Propustka A7 O 000147

Dovolenka O 000146

Kniha záznamní  CONCORDE A4 linka 96 listů

Blok se spirálou A4 linka 50 listů

Blok se s  irálou A5 linka 50 listů

Bloček 8, 6x8, 6x5 lepený  OP 420

Bloček samolepicí  Post-it 76x76 mm 100 l-žlutý(654Y)

Bloček samolepicí  Post-it GREEN 51 x 38 mm -  žlutá / 6 X 100 listů

Bloéek samolepicí STICK'N 76 x 76 mm 1001 -  žlutá

Kuličkové pero Solidly- mix barev

Pero kuličkové SPOKO 01127 -  modrá

25, 16

42, 69

2, 17

2, 17
64,68

149,9

209,58

97, 16

67,9
W,67

18,29

113,88

312,98

312,98

312,98

152,89

152,89

42, 99

91,78

151,49

367,96

103,44

62

37,6

398

22, 17

29

43, 56

7,5

13,4

23,7

38,27

42

15,38

19, 57

43,29

32,65

19, 57

18

41,3

139

8

7, 26

5,9

Rámcová kupní  smlouva: PÁPERA 2023 5/6



4205000

4600590

4603695

4603750

5000150

5000426

5100660

5300100

5300110

5300130

5300140

5300150

53002GO

5300440

6102160

6200401

6200556

G200650

6202010

6202013

6800410

7777020

7777157

7777158

7777167

9200100

9800778

9802850

9855339

12000144

98003853

Pero kuličkové gelové PILOT G-2 -  modrá

Náplň X-20/107 mm-modrá

Na  Iň do rolleru Frixion Clicker 0,5 2065 -  modrá / 3 ks

Na  lňBLS-G2  PILOT-modrá

Popisovač Centropen 4611F 2611 -  černá

Kuličkové pero Centropen 2225 Slideball Clicker- modrá

Popisovač Centropen 2846 permanent -  íerná

Zvýrazňovač Centropen 8552 FAX -  žlutá

Zvýrazňovač Centre en 8552 FAX -  zelená

Zvýrazňovač Centra en 8552 FAX -  růžová

Zvýrazňovac Centropen 8552 FAX -  modrá

Zvýrazňovac Centropen 8552 FAX/ 4 ks

Z  'razňovač Centropen 8722 Fax ERGO/4 ks

Zvýrazňovač Centro  en2532Highli  hter/4ks

Tyčinka lepicí  KORES 15 g

Páska lepicí CONCORDE 19 mmx33 m  -  Eirá

Páska balicí  ULITH 48 mmx66 m  -  čirá

Páska balicí tichá 3M SCOTCH 50 mm x 66 m -  transparentní

Páska lepicí 3M Scotch 508 15 mm x 10 m

Páska lepid 3M Scotch 508 19 mm x 33 m

Pravftko  30 cm -  trans  arentni

Poštovni taška C4 samolepicí s páskou, bílá / 250ks

Lepená poznámková  kostka 85 x 85 x 40mm

Nalepená poznámková kostka 85 x 85 X 40mm

Rozdružovač 10,5 x 24 EKONOMIK- mix barev/ 100 ks

Baliti papír  řebalový 90g/m2, archy 90x135 cm (cca 9 archů do kg)

Ručníky papírové "ZZ" skládané natural -  šedé 4200 ks

Mýdlo pěnové TORK Prémium emné 1000 ml

Rychlovarná konvice CONCEPT RK3270

Box kancelářský CENTRA -  černá

PapírtoaletniJUMBO  průměr 280 mm, 2 vrstvy, recykl/ 6 ks (010207)

34,2

10,5

6, 48

6, 96
16,9

16,9

16,9

16,9

64,7
45,76

28

28

9,36

19,7

63,57

4,7

14, 37

7,35

385

18,86

18,54

68,74

42,8

300, 14

249,79

815

dfi,87

321,3

Rámcová kupní  smlouva:  PÁPERA 2023 6/6


